



DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Horní Slavkov**
Sídlo: Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov
IČ/DIČ: 00259322
Statutární zástupce: Alexandr TEREK, starosta města
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo běžného účtu: [REDACTED]
Kontaktní osoba: [REDACTED] vedoucí odboru majetku a investic
Tel: [REDACTED]

Zhotovitel

Název: **STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.**
Sídlo: Svatava, Pohraniční stráže 136, PSČ: 357 03
IČ: 263 95 886
DIČ: CZ26395886
Statutární zástupce: [REDACTED] jednatel
Obchodní rejstřík: KS Plzeň, oddíl C, vložka 17596
Bankovní spojení: MONETA, a.s.
Číslo běžného účtu: [REDACTED]
Kontaktní osoba: [REDACTED] jednatel
Tel: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

uzavírají následující Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

**Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance,
Poštovní 654, Horní Slavkov**

Tato veřejná zakázka bude financována ze zdrojů

Ministerstva životního prostředí v rámci programu Operačního programu Životní prostředí 2021-2027, registrační č. CZ.05.01.01/XX/23_037/0003488.

ČLÁNEK 1.

PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na základě změnových listů dojde z důvodu víceprací a méněprací ke změně ceny díla a stanoveného rozsahu díla.
- 1.2 V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzn. vícepráce) nad rámec sjednaného rozsahu díla, a naopak neprovést některé práce původně dohodnuté (méněpráce), přičemž práce obojího druhu (vícepráce i méněpráce) nebylo možné objektivně předvídat při zadávání veřejné zakázky a ani při uzavírání vlastní smlouvy o dílo. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

- 1.3 Dodatkem se mění text článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu 1 dle Dodatku č. 2:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	14 758 910,42
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	3 099 371,19
Celková cena díla včetně DPH	17 858 281,61

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	15 070 360,08
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	3 164 775,61
Celková cena díla včetně DPH	18 235 135,69

Z toho vícepráce a méněpráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	311 449,66
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	65 404,42
Celková cena díla včetně DPH	376 854,08

Změnové listy	Celkem ZL	Vícepráce	Méněpráce
ZL 12	54 501,00	54 501,00	0
ZL 13	25 820,21	25 820,21	0
ZL 14	42 558,40	42 558,40	0
ZL 15	147 180,87	950 600,07	803 419,20
ZL 16	41 389,18	41 389,18	0
Celkem	311 449,66	1 114 868,86	803 419,20

Zadavatel zařadil výše uvedené změny dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ČLÁNEK 2.

OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

Dodatek byl schválen radou města pod č. RM 42/4/26 dne 2.3.2026.

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 12-16

za objednatele

V Horním Slavkově dne

Alexandr
Terek

.....
Alexandr TEREK
starosta města

za zhotovitele

Ve Svatavě dne.....

.....
Digitálně podepsal
Datum: 2026.03.04
10:26:25 +01'00'
.....
jedenatel

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 12**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance Poštovní 654, Horní Slavkov“

Datum: 15.12.2025

Předmět změny: větší rozměra fasádního lešení.

Dotčené místo: Poštovní 654

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP- 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: _____

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Původní rozpočet na fasádní lešení nekalkuloval s výměnou střešní krytiny. Bylo nutné zvýšit výměru lešení o další patro pro snadnější přístup k podstřešním žlabům (teď by je měli nad hlavami z posledního patra) a rovněž o přístup k nadstřešním vikýřům.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	54 501,00 Kč	11 445,21 Kč	65 946,21 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	54 501,00 Kč	11 445,21 Kč	65 946,21 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0

Stanovisko architekta a projektanta:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Objednatel: Město Horní Slavkov

souhlas

Datum: _____

Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

souhlas

Datum: _____

TDS: XXXXXXXXXX

souhlas

Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL12
Stavba: VCP FASÁDNÍ LEŠENÍ

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15.12.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			54 501,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	54 501,00	11 445,21
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	65 946,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL12

Stavba:

VCP FASÁDNÍ LEŠENÍ

Místo:

Datum:

15.12.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		54 501,00	65 946,21	
ZL12	VCP FASÁDNÍ LEŠENÍ	54 501,00	65 946,21	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP FASÁDNÍ LEŠENÍ

Místo:

Datum: 15.12.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	54 501,00
HSV - Práce a dodávky HSV	54 501,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 501,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP FASÁDNÍ LEŠENÍ

Místo: Datum: 15.12.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 501,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 501,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 501,00

1	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	286,000	47,25	13 513,50	
	VV		-(42+42+14+14)*12		-1 344,000			
	VV		1630"lešení pro vikýře a nad římsami		1 630,000			
	VV		Součet		286,000			
2	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	17 370,000	1,37	23 796,90	
	VV		386*45		17 370,000			
	VV		Součet		17 370,000			
3	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	286,000	26,25	7 507,50	
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	286,000	8,40	2 402,40	
5	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	17 370,000	0,35	6 079,50	
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	286,000	4,20	1 201,20	

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 13**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance Poštovní 654, Horní Slavkov“

Datum: 15.01.2026

Předmět změny: Propojení kanalizací s odvětráním nad střechu.

Dotčené místo: Poštovní 654

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP- 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: _____

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Popis a odůvodnění změny:

Původní rozpočet opomněl propojení stávajících kanalizací s odvětráním nad střechu a odvod kondenzátu ze VZT do stávající kanalizace. Odvod kondenzátu se obalil minerální vatou dle PBŘ.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	25 820,21 Kč	5 422,24 Kč	31 242,45 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	25 820,21 Kč	5 422,24 Kč	31 242,45 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0

Stanovisko architekta a projektanta:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Objednatel: Město Horní Slavkov

souhlas

Datum: _____

Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

souhlas

Datum: _____

TDS: XXXXXXXXXX

souhlas

Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL13
Stavba: PROPOJENÍ KANALIZACÍ NAD STŘECHU

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 1. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			25 820,21
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	25 820,21	5 422,24
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			31 242,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL13

Stavba:

PROPOJENÍ KANALIZACÍ NAD STŘECHU

Místo:

Datum:

15. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		25 820,21	31 242,45	
ZL13	PROPOJENÍ KANALIZACÍ NAD STŘECHU	25 820,21	31 242,45	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **PROPOJENÍ KANALIZACÍ NAD STŘECHU**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	25 820,21
PSV - Práce a dodávky PSV	20 830,80
713 - Izolace tepelné - izolace odvodu kondenzátu ze VZT	2 211,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - odvětrání kanalizačních stoupaček nad střechu	1 735,98
766 - Konstrukce truhlářské - vstupní dveře na půdu	16 883,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby - opláštění potrubí VZT deskami z OSB	3 789,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 200,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROPOJENÍ KANALIZACÍ NAD STŘECHU

Místo:

Datum: 15. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								25 820,21
D		PSV	Práce a dodávky PSV	20 830,80				
D		713	Izolace tepelné - izolace odvodu kondenzátu ze VZT	2 211,52				
1	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	10,000	78,90	789,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713463211						
2	M	63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm	m	10,000	138,00	1 380,00	CS ÚRS 2025 02
3	M	24771003	páska těsnící PE do 60°C 50x0,15mm, l=50m	m	2,000	6,10	12,20	CS ÚRS 2025 02
4	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	21,812	1,39	30,32	Cena z VV
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - odvětrání kanalizačních stoupaček nad střechu	1 735,98				
5	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	2,000	555,00	1 110,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721173315						
6	M	28615688	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x67°	kus	6,000	54,50	327,00	CS ÚRS 2025 02
7	M	63125108	šňůra izolační skleněná čtvercová pletená 8x8mm k utěsnění do stávajících litinových trub.	kg	0,300	341,00	102,30	CS ÚRS 2025 02
8	M	24633007	pěna montážní PUR potrubí a studnařských skruží	litr	0,750	240,00	180,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	17,193	0,97	16,68	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721202						
D		766	Konstrukce truhlářské - vstupní dveře na půdu	16 883,30				
10	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 926,10	1 926,10	Cena z VV
11	M	61165314/R	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EIC2 30DP3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm - výběr dle investora	kus	1,000	8 662,30	8 662,30	Cena z VV
12	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	318,00	318,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660717						
13	M	549r1	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 777,44	1 777,44	Cena ze ZL06
14	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	185,40	185,40	Cena z VV
15	M	54964107	vložka cylindrická + 4ks klíčů	kus	1,000	916,70	916,70	Cena z VV
16	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	227,63	227,63	Cena z VV
17	M	54914123	kování rozetové klika/klika - výběr dle investora	kus	1,000	2 770,70	2 770,70	Cena z VV
18	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	167,843	0,59	99,03	Cena z VV
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby - opláštění potrubí VZT deskami z OSB	3 789,41				
19	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	6,000	466,00	2 796,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1301						
20	M	60726274	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm	m2	1,650	305,00	503,25	CS ÚRS 2025 02
VV		(0,15+0,25+0,15)*3				1,650		
21	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,038	10 000,00	380,00	CS ÚRS 2025 02
VV		(0,04*0,06)*(4*4)				0,038		
22	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,068	1 620,00	110,16	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762395000						
VV		0,038+(1,65*0,018)				0,068		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					1 200,00
D VRN7			Provozní vlivy					1 200,00
23	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/079002000					

ZMĚNOVÝ LIST**č.: ZL 14**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance Poštovní 654, Horní Slavkov“

Datum: 15.01.2026

Předmět změny: Podlahové krytiny bývalých balkonů a prostory před automat dveřmi.

Dotčené místo: Poštovní 654

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP- 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: _____

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

investor**Popis a odůvodnění změny:**

Na žádost investora budou vyměněny poškozené krytiny v jednotlivých patrech ze schodiště do chodby a provedena oprava uvolněného zábradlí na schodišti.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	42 558,40 Kč	8 937,26 Kč	51 495,66 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	42 558,40 Kč	8 937,26 Kč	51 495,66 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0

Stanovisko architekta a projektanta:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Objednatel: Město Horní Slavkov

souhlas

Datum: _____

Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

souhlas

Datum: _____

TDS: XXXXXXXXXX

souhlas

Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL14
Stavba: PODLAHOVÉ KRYTINY CHODBY, PŘECHODOVÉ LIŠTY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			42 558,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu			#ODKAZ!
Cena bez DPH			#ODKAZ!
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	12,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL14

Stavba:

PODLAHOVÉ KRYTINY CHODBY, PŘECHODOVÉ LIŠTY

Místo:

Datum:

15. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		42 558,40	51 495,66
ZL14	PODLAHOVÉ KRYTINY CHODBY, PŘECHODOVÉ LIŠTY	42 558,40	51 495,66
Celkové náklady za stavbu		42 558,40	51 495,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **PODLAHOVÉ KRYTINY CHODBY, PŘECHODOVÉ LIŠTY**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	42 558,40
PSV - Práce a dodávky PSV	42 558,40
767 - Konstrukce zámečnické	10 925,00
776 - Podlahy povlakové - prostory bývalých balkonů a podesty před automatickými dveřmi	31 633,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PODLAHOVÉ KRYTINY CHODBY, PŘECHODOVÉ LIŠTY

Místo:

Datum: 15. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							42 558,40	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					42 558,40	
D	767	Konstrukce zámečnické					10 925,00	
1	K	767R1	Oprava zábradlí přímého v interiéru na schodišti kotveného do betonu.	soubor	1,000	10 925,00	10 925,00	R položka
P	Poznámka k položce: výroba a dodávka 5 ks držáků, přivaření madla, nátěry barvou v místech oprav, kotvení držáků do bočnic schodiště, odstranění stávajícího kotvení.							
D	776	Podlahy povlakové - prostory bývalých balkonů a podesty před automatickými dveřmi					31 633,40	
2	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	8,000	72,70	581,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776201811						
3	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	8,000	69,10	552,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111116						
4	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	14,000	52,00	728,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111112						
VV		14			14,000			
5	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	14,000	17,30	242,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111311						
6	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776121112						
7	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	14,000	193,00	2 702,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776221111						
VV		28-14			14,000			
8	M	28411108	podlahovina PVC heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,7mm tl 2mm	m2	15,400	574,00	8 839,60	CS ÚRS 2025 02
VV		14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			15,400			
9	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	28,800	86,00	2 476,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776411111						
VV		39-((0,85*2)*6)			28,800			
10	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	29,376	32,70	960,60	CS ÚRS 2025 02
VV		28,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			29,376			
11	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	16,000	125,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776421311						
VV		4+12			16,000			
12	M	59054105	profil přechodový Al 20x40mm	m	16,000	539,00	8 624,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	776431111	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených	m	10,000	173,00	1 730,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776431111						
14	M	28342170	hrana schodová z PVC 45x42x2,5mm	m	10,200	145,00	1 479,00	CS ÚRS 2025 02
VV		10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			10,200			
15	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,062	1 400,00	86,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776122						

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 15**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance Poštovní 654, Horní Slavkov“

Datum: 21.01.2026

Předmět změny: Nové trasy VZT rozvodů, protipožární zakrytí VZT jednotky.

Dotčené místo: Poštovní 654

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP- 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: _____

Dopad do ceny díla dle SOD:

odpočet

Změnu vyvolal:

nebyla vyvolána zhotovitelem

Popis a odůvodnění změny:

Původní projekt VZT počítal s rozvody VZT potrubí po chodbě objektu. Vzhledem ke křížení rozvodů VZT potrubí by nevyhověla podchozí výška. Rozvody se provedly na 4. stoupačky a rozvody jsou přes jednotlivé vetrané prostory a jsou zakryté v SDK kastlíku. Jednotlivé trasy ze čtyř stran se již spolu nekříží. Okolo VZT jednotky se postaví protipožární příčky s protipožárním stropem jak navrhuje projektant podle PBR.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	950 600,07 Kč	199 626,01 Kč	1 150 226,08 Kč
Odpočty:	803 419,20 Kč	168 718,03 Kč	972 137,23 Kč
CENA CELKEM	147 180,87 Kč	30 907,98 Kč	178 088,85 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0

Stanovisko architekta a projektanta:	Podpis souhlas	Datum: _____
Objednatel: Město Horní Slavkov	souhlas	Datum: _____
Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.	souhlas	Datum: _____
TDS: XXXXXXXXXX	souhlas	Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL15
Stavba: VZDUCHOTECHNIKA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			147 180,87
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			147 180,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	147 180,87	30 907,98
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	178 088,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL15

Stavba:VZDUCHOTECHNIKA

Místo:

Datum:21. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		147 180,87	178 088,85
01	MÉNĚPRÁCE	-803 419,20	-972 137,23
02	VÍCEPRÁCE	950 600,07	1 150 226,08
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		147 180,87	178 088,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VZDUCHOTECHNIKA
Objekt: 01 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 21. 1. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-803 419,20
D1 - Větrání učeben 1.NP - 3.NP	-640 426,57
D2 - Větrání m.č. 0.02	-10 922,22
D3 - Větrání m.č. 0.03	-10 891,18
PSV - Práce a dodávky PSV	-141 179,23
D4 - Větrání sociálních zařízení	-52 990,63
D5 - Pomocný materiál	-13 822,60
D6 - MaR	-74 366,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VZDUCHOTECHNIKA
Objekt: 01 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 21. 1. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -803 419,20

D	D1	Větrání učeben 1.NP - 3.NP					-640 426,57	
7	K	Pol8	Regulátor variabilního průtoku 100	ks	-12,000	16 810,63	-201 727,56	

P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Regulátory na přívodech budou ovládány systémem MaR na základě hodnot získaných z čidel CO2, regulátory na odvodech budou tímto systémem ovládány synchronně s přívodními regulátory tak, aby byl zajištěn rovnotlak.</i>							
10	K	Pol11	Regulátor variabilního průtoku 200	ks	-1,000	17 924,16	-17 924,16	

P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Regulátory na přívodech budou ovládány systémem MaR na základě hodnot získaných z čidel CO2, regulátory na odvodech budou tímto systémem ovládány synchronně s přívodními regulátory tak, aby byl zajištěn rovnotlak.</i>							
---	--	--	--	--	--	--	--	--

11	K	Pol12	Přívodní výústka dvouřadá 200x100 s regulací R1	ks	-48,000	881,78	-42 325,44	
12	K	Pol13	Přívodní výústka dvouřadá 300x100 s regulací R1	ks	-4,000	599,56	-2 398,24	
13	K	Pol14	Odvodní výústka jednořadá 200x100 s regulací R1	ks	-1,000	421,37	-421,37	
14	K	Pol15	Odvodní výústka jednořadá 300x100 s regulací R1	ks	-23,000	472,05	-10 857,15	
15	K	Pol16	Odvodní výústka jednořadá 400x100 s regulací R1	ks	-4,000	563,51	-2 254,04	
16	K	Pol17	Potrubí čtyřhr.sk.l- plech pozink., těsné	m2	-260,000	720,90	-187 434,00	

P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně tvarovek</i>							
18	K	Pol19	Spiro potrubí SR 200	bm	-3,000	735,63	-2 206,89	

P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně tvarovek</i>							
20	K	Pol21	Spiro potrubí SR 125	bm	-109,500	508,92	-55 726,74	

P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně tvarovek</i>							
21	K	Pol22	Spiro potrubí SR 100	bm	-30,000	275,11	-8 253,30	

P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně tvarovek</i>							
22	K	Pol23	Protipožární izolace, požární odolnost EI30i - potrubí a jednotky na půdě	m2	-38,149	1 778,60	-67 851,81	
VV	-190+((3,14*0,48)*89)*potrubí kruhové pro učebny				-55,859			
VV	((0,68+0,93)*2)*5,5"potrubí obdélníkové nasávací a výfukové				17,710			
VV	Součet				-38,149			

23	K	Pol24	Tlumič hluku Sonoultra D100	ks	-12,000	3 074,04	-36 888,48	
26	K	Pol27	Tlumič hluku Sonoultra D200	ks	-1,000	4 157,39	-4 157,39	

D D2 Větrání m.č. 0.02 -10 922,22

31	K	Pol32	Přívodní výústka dvouřadá 225x75 s regulací R1 do kruh. potrubí	ks	-4,000	1 097,36	-4 389,44	
32	K	Pol33	Odvodní výústka jednořadá 325x125 s regulací R1 do kruh. potrubí	ks	-2,000	1 143,82	-2 287,64	
33	K	Pol20	Spiro potrubí SR 160	bm	-3,500	558,57	-1 955,00	

P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně tvarovek</i>							
34	K	Pol21	Spiro potrubí SR 125	bm	-4,500	508,92	-2 290,14	
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně tvarovek</i>							

D D3 Větrání m.č. 0.03 -10 891,18

40	K	Pol32	Přívodní výústka dvouřadá 225x75 s regulací R1 do kruh. potrubí	ks	-4,000	1 097,36	-4 389,44	
41	K	Pol33	Odvodní výústka jednořadá 325x125 s regulací R1 do kruh. potrubí	ks	-2,000	1 143,82	-2 287,64	
42	K	Pol20	Spiro potrubí SR 160	bm	-3,900	558,57	-2 178,42	

P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně tvarovek</i>							
43	K	Pol21	Spiro potrubí SR 125	bm	-4,000	508,92	-2 035,68	
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně tvarovek</i>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				-141 179,23	
D D4			Větrání sociálních zařízení				-52 990,63	
52	K	Pol20	Spiro potrubí SR 160	bm	-7,000	558,57	-3 909,99	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně tvarovek					
45	K	Pol34	Ventilátor do kruh.potr. Qv=210m3/h, dp=100Pa	ks	-1,000	7 595,74	-7 595,74	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně pružných manžet a přetlakové klapky					
46	K	Pol35	Ventilátor do kruh.potr. Qv=260m3/h, dp=100Pa	ks	-1,000	3 852,72	-3 852,72	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně pružných manžet a přetlakové klapky					
47	K	Pol35	Ventilátor do kruh.potr. Qv=260m3/h, dp=100Pa	ks	-1,000	3 852,72	-3 852,72	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně pružných manžet a přetlakové klapky					
48	K	Pol36	Ventilátor do kruh.potr. Qv=320m3/h, dp=100Pa	ks	-1,000	3 852,72	-3 852,72	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně pružných manžet a přetlakové klapky					
49	K	Pol37	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	-8,000	3 339,88	-26 719,04	
51	K	Pol38	Odvodní talířový ventil D125	ks	-2,000	273,05	-546,10	
54	K	Pol39	Ohebná hadice D 125	bm	-20,000	133,08	-2 661,60	
D D5			Pomocný materiál				-13 822,60	
56	K	Pol41	Měření hluku	kpl	-1,000	13 822,60	-13 822,60	
D D6			MaR				-74 366,00	
61	K	Pol56	Nadřazený systém PLC pro centrální sběr dat včetně dálkové správy	kus	-1,000	32 960,00	-32 960,00	
63	K	Pol58	Čidlo CO2 nebo kombinované CO2, teplota, vlhkost do místností 2NP	kus	-1,000	5 356,00	-5 356,00	
65	K	Pol60	Čidlo CO2 nebo kombinované CO2, teplota, vlhkost do místností 1PP	kus	-2,000	5 356,00	-10 712,00	
67	K	Pol62	Servopohon VZT klapek v místnostech 2NP	kus	-3,000	4 274,50	-12 823,50	
68	K	Pol63	Servopohon VZT klapek v místnostech 1NP	kus	-1,000	4 274,50	-4 274,50	
74	K	Pol69	Napojení požárních klapek na EPS	soubor	-1,000	8 240,00	-8 240,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VZDUCHOTECHNIKA
Objekt: 02 - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 21. 1. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	950 600,07
HSV - Práce a dodávky HSV	22 955,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 479,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 475,47
PSV - Práce a dodávky PSV	925 144,97
D1 - Větrání učeben 1.NP - 3.NP	617 062,30
D2 - Větrání m.č. 0.02	3 762,00
D3 - Větrání m.č. 0.03	3 762,00
D4 - Větrání sociálních zařízení	47 396,00
D5 - Pomocný materiál	13 277,00
D6 - MaR	23 852,64
713 - Izolace tepelné	5 034,96
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	8 049,68
751 - Vzduchotechnika	79 258,94
762 - Konstrukce tesařské	22 845,08
763 - Konstrukce suché výstavby	79 822,28
766 - Konstrukce truhlářské	34 106,73
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VZDUCHOTECHNIKA
Objekt: 02 - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 21. 1. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 950 600,07

D HSV Práce a dodávky HSV 22 955,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 479,63

1	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	8,600	236,59	2 034,67	Cena z VV
	VV		Zakrytí VZT stoupaček potrubí z SDK konstrukce		8,6			
	VV		Součet		8,600			
2	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	5,200	10,30	53,56	Cena z VV
	VV		2,6*2		5,200			
3	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	5,980	8,29	49,57	Cena z VV
	VV		5,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		5,980			
	VV		Součet		5,980			
4	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	8,600	31,89	274,25	Cena z VV
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: penetrační nátěr certifikovaného systému					
	VV		8,6		8,600			
5	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná stěn	m2	8,600	555,01	4 773,09	Cena z VV
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: mozaiková omítka v odsouhlaseném odstínu					

6	K	619999041	Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru	m2	46,578	92,20	4 294,49	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/619999041					
	VV		31,618+14,96"plochy SDK		46,578			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 475,47

7	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,930	7 560,20	7 030,99	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151126					
	VV		(3*0,31)		0,930			
8	K	985323111	Spojovací (adhezni) můstek na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	8,600	483,00	4 153,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985323111					
9	K	985323912	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,600	33,80	290,68	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985323912					

D PSV Práce a dodávky PSV 925 144,97

D D1 Větrání učeben 1.NP - 3.NP 617 062,30

10	K	751510044	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm	m	89,000	1 940,00	172 660,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751510044					
11	K	751511024	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,50 do 0,79 m2	m	10,500	995,00	10 447,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751511024					
12	M	42982116	trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,79m2	m	12,600	4 030,00	50 778,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		10,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		12,600			
13	K	751514538	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm	kus	27,000	86,40	2 332,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751514538					
14	M	42981058	spojka potrubí kruhového vnější Pz D 400mm	kus	27,000	222,00	5 994,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	751515064	Montáž protipožární klapky do plechového potrubí kruhové do stěny bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm	kus	4,000	443,00	1 772,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751515064					
16	M	FDMR 400	Požární kruhová klapka Mandík FDMR 400	kus	4,000	6 330,88	25 323,52	R položka
17	K	751515090	Montáž protipožární klapky do plechového potrubí provedení funkční zkoušky klapky	kus	4,000	50,30	201,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751515090					
18	K	751537134	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al folie, průměru přes 300 do 400 mm	m	10,000	318,00	3 180,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751537134					
19	M	42981966	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 406mm	m	10,000	890,00	8 900,00	CS ÚRS 2025 02
20	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	10,000	195,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751537012					
21	M	42981958	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 160mm	m	10,000	355,00	3 550,00	CS ÚRS 2025 02
22	K	751311111	Montáž vyústi čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	91,000	234,00	21 294,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751311111					
23	M	42973010	výúst' jednořadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 200x100mm	kus	91,000	393,00	35 763,00	CS ÚRS 2025 02
24	K	Pol9	Regulátor variabilního průtoku 125	ks	4,000	17 332,84	69 331,36	Cena z VV
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Regulátory na přívodech budou ovládány systémem MaR na základě hodnot získaných z čidel CO2, regulátory na odvodech budou tímto systémem ovládány synchronně s přívodními regulátory tak, aby byl zajištěn rovnotlak.					
VV			22-18		4,000			
25	K	Pol10	Regulátor variabilního průtoku 160	ks	5,000	17 498,98	87 494,90	Cena z VV
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Regulátory na přívodech budou ovládány systémem MaR na základě hodnot získaných z čidel CO2, regulátory na odvodech budou tímto systémem ovládány synchronně s přívodními regulátory tak, aby byl zajištěn rovnotlak.					
VV			7-2		5,000			
26	K	Pol20	Spiro potrubí SR 160	bm	154,000	558,57	86 019,78	Cena z VV
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně tvarovek					
VV			166-12		154,000			
27	K	Pol25	Tlumič hluku Sonoultra D125	ks	4,000	3 215,76	12 863,04	Cena z VV
VV			22-18		4,000			
28	K	Pol26	Tlumič hluku Sonoultra D160	ks	5,000	3 441,44	17 207,20	Cena z VV
VV			7-2		5,000			
D	D2		Větrání m.č. 0.02				3 762,00	
29	K	751311111	Montáž vyústi čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	6,000	234,00	1 404,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751311111					
30	M	42973010	výúst' jednořadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 200x100mm	kus	6,000	393,00	2 358,00	CS ÚRS 2025 02
D	D3		Větrání m.č. 0.03				3 762,00	
31	K	751311111	Montáž vyústi čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	6,000	234,00	1 404,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751311111					
32	M	42973010	výúst' jednořadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 200x100mm	kus	6,000	393,00	2 358,00	CS ÚRS 2025 02
D	D4		Větrání sociálních zařízení				47 396,00	
33	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	4,000	249,00	996,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751111131					
34	M	42914536	ventilátor axiální diagonální potrubní ultra Silent připojení D 160mm s integrovaným tlumičem hluku.	kus	4,000	11 600,00	46 400,00	CS ÚRS 2025 02
D	D5		Pomocný materiál				13 277,00	
35	K	Pol40	Montážní, závěsný, těsnící a spojovací materiál	kg	60,000	94,25	5 655,00	Cena z VV
36	K	Pol43	Zaregulování, protokol o zkouškách	hod	4,000	566,50	2 266,00	Cena z VV
37	K	Pol44	Zprovoznění - zkušební provoz	hod	4,000	566,50	2 266,00	Cena z VV
38	K	Pol55	Stavební připomoc	kompl	0,100	30 900,00	3 090,00	Cena z VV
D	D6		MaR				23 852,64	
39	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný - diagnostika MaR.	hod	16,000	673,00	10 768,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS3232					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné	5 034,96				
40	K	713120815	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 200 mm	m2	18,280	46,00	840,88	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/713120815					
VV			(0,8*3,2)*2		5,120			
VV			(1,4*4,7)*2		13,160			
VV			Součet		18,280			
41	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	16,660	89,50	1 491,07	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/713121121					
VV			-((4,7+3,4)*2)*0,1		-1,620			
VV			(0,8*3,2)*2		5,120			
VV			(1,4*4,7)*2		13,160			
VV			Součet		16,660			
42	K	713122131	Izolace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná mezi rošty z EPS dvouvrstvá tloušťky 160 mm	m2	11,340	82,40	934,42	
VV			((3,4+4,7)*2)*0,8		12,960			
VV			-((4,7+3,4)*2)*0,1		-1,620			
VV			Součet		11,340			
43	K	713122132	Izolace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná mezi rošty z EPS dvouvrstvá tloušťky 200 mm	m2	11,340	87,55	992,82	
44	K	713190841	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti nosného roštu z EPS trámů	m2	12,960	48,80	632,45	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/713190841					
VV			((3,4+4,7)*2)*0,8		12,960			
45	K	998713312	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	%	48,916	2,93	143,32	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998713312					
D 727			Zdravotechnika - protipožární ochrana	8 049,68				
46	K	727111008	Protipožární ucpávky sloupků krovu bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 150	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/727111008					
VV			prostupy šikmých sloupků krovu					
VV			4		4,000			
47	K	998727122	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,023	2 160,00	49,68	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998727122					
D 751			Vzduchotechnika	79 258,94				
48	K	751581337	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stropem, průřezu potrubí přes 0,50 do 0,79 m2	kus	2,000	5 210,00	10 420,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/751581337					
VV			(0,6*0,85)*2		1,020			
VV			Mezisoučet		1,020			
VV			2		2,000			
49	K	751581354	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 300 do 400 mm	kus	4,000	1 190,00	4 760,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/751581354					
50	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	151,800	0,52	78,94	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998751311					
51	K	R2	Dokumentace pro provedení stavby DPS - nové trasy potrubního vedení.	soubor	1,000	64 000,00	64 000,00	R položka
D 762			Konstrukce tesařské	22 845,08				
52	K	762521953	Výřezání části podlahy tesařské bez výřezání polštářů z desek měkkých (minerálněvláknitých, dřevovláknitých apod.), plochy otvoru jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2	m	6,800	144,00	979,20	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762521953					
VV			(0,8*3,2)*2		5,120			
VV			Mezisoučet		5,120			
VV			3,4*2		6,800			
53	K	762521954	Výřezání části podlahy tesařské bez výřezání polštářů z desek měkkých (minerálněvláknitých, dřevovláknitých apod.), plochy otvoru jednotlivě přes 4,00 m2	m	9,400	131,00	1 231,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762521954					
VV			(1,4*4,7)*2		13,160			
VV			(0,8*3,2)*2		5,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		18,280			
	VV		4,7*2		9,400			
54	K	762523963	Doplnění tesařské podlahy deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2	m2	2,560	364,00	931,84	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762523963					
	VV		(0,4*3,2)*2		2,560			
55	M	59590755	deska cementotřísková podlahová P+D tl 22mm	m2	2,765	939,00	2 596,34	CS ÚRS 2026 01
	VV		2,56*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		2,765			
56	K	762523964	Doplnění tesařské podlahy deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy jednotlivě přes 4,00 do 8,00 m2	m2	8,100	247,00	2 000,70	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762523964					
	VV		(0,9*4,5)*2		8,100			
57	M	59590755	deska cementotřísková podlahová P+D tl 22mm	m2	8,748	939,00	8 214,37	CS ÚRS 2026 01
	VV		8,1*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		8,748			
58	K	762712931	Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem hraněným nebo polohraněným - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	10,500	321,00	3 370,50	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762712931					
	VV		3,5*3		10,500			
59	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,118	9 740,00	1 149,32	CS ÚRS 2026 01
	VV		(3,5*(0,14*0,08))*3		0,118			
60	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,118	1 140,00	134,52	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762795000					
61	K	998762122	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,431	5 190,00	2 236,89	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998762122					
D 763			Konstrukce suché výstavby				79 822,28	
62	K	763111322	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm bez izolace, EI 30, příčka tl. 100 mm, profil 75	m2	31,618	1 060,00	33 515,08	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763111322					
	VV		((3,4+4,7)*2)*2,36-(0,9*2)*2-(3,14*0,48)*2		31,618			
63	K	763132323	Podhled ze sádkartonových desek - samostatný požární předěl jednovrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 s požární odolností zdola jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 160 mm 17 kg/m3, EI 30	m2	14,960	1 450,00	21 692,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763132323					
	VV		(3,4*4,7)-(0,6*0,85)*2		14,960			
64	K	763164715	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm	m	10,000	1 330,00	13 300,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763164715					
	VV		2,5*4		10,000			
65	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000	792,00	1 584,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763181311					
66	M	55331558	záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 710,00	5 420,00	CS ÚRS 2026 01
67	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,268	3 400,00	4 311,20	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998763332					
D 766			Konstrukce truhlářské				34 106,73	
68	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1 926,10	3 852,20	
69	M	61165314/R	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EIC2 30DP3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm - výběr dle investora	kus	2,000	8 662,30	17 324,60	
70	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na záрубеň ocelovou	kus	2,000	339,00	678,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/766660717					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	M	549R1	samoavírač dveří hydraulický	kus	2,000	1 815,00	3 630,00	Cena online
P			Poznámka k položce: Dorma TS 72					
72	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	185,40	370,80	
73	M	54964107	vložka cylindrická + 4ks klíčů	kus	2,000	916,70	1 833,40	
74	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	227,63	455,26	
75	M	54914123	kování rozetové klika/klika - výběr dle investora	kus	2,000	2 770,70	5 541,40	
76	K	998766312	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	336,857	1,25	421,07	CS ÚRS 2026 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998766312

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN8 Další náklady na pracovníky 2 500,00

77	K	081002000	Mimostaveništní doprava materiálu na stavbu.	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/081002000

ZMĚNOVÝ LIST**č.: ZL 16**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance Poštovní 654, Horní Slavkov“

Datum: 21.01.2026

Předmět změny: Nové trasy VZT rozvodů a přívody pro škrtící klapky.

Dotčené místo: Poštovní 654

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP- 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: _____

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

nebyla vyvolaná zhotovitelem**Popis a odůvodnění změny:**

Původní projekt VZT počítal s rozvody VZT potrubí po chodbě objektu. Rozvody se provedly na 4 stoupačky a rozvody jsou přes jednotlivé větrané prostory a jsou zakryty v SDK kastlících. Přívodní a odvodní potrubí je nově v každé větrané místnosti regulováno škrtící klapkou ke které bylo nutné zavést přívod el. energie. Bylo také nutné posunout stropní světla při kolizi se SDK kastlíky.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	41 389,18 Kč	8 691,73 Kč	50 080,91 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	41 389,18 Kč	8 691,73 Kč	50 080,91 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0

Stanovisko architekta a projektanta:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Objednatel: Město Horní Slavkov

souhlas

Datum: _____

Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

souhlas

Datum: _____

TDS: XXXXXXXXXX

souhlas

Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL16
Stavba: ELEKTROINSTALACE PŘÍVODY PRO VZT KLAPKY, OPRAVY KABELŮ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.01.2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			41 389,18
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			41 389,18
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	41 389,18	8 691,73
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			50 080,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL16

Stavba:ELEKTROINSTALACE PŘÍVODY PRO VZT KLAPKY, OPRAVY KABELŮ

Místo:

Datum:21.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		41 389,18	50 080,91
ZL16	ELEKTROINSTALACE PŘÍVODY PRO VZT KLAPKY, OPRAVY KABELŮ	41 389,18	50 080,91
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		41 389,18	50 080,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ELEKTROINSTALACE PŘÍVODY PRO VZT KLAPKY, OPRAVY KABELŮ

Místo:

Datum: 21.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 389,18
PSV - Práce a dodávky PSV	41 389,18
741 - Elektroinstalace - silnoprůd vodiče pro regulační klapky ve větraných místnostech.	15 100,00
741.1 - Elektroinstalace - silnoprůd oprava přerušených vodičů po vrtání prostupů VZT	1 283,10
741.2 - Elektroinstalace - silnoprůd přesunutí stropních světel kvůli kolizi se VZT v objektu.	25 006,08
D1 - Dodávky zařízení	1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ELEKTROINSTALACE PŘÍVODY PRO VZT KLAPKY, OPRAVY KABELŮ

Místo:	Datum:	21.01.2026
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 41 389,18

D PSV Práce a dodávky PSV 41 389,18

D 741 Elektroinstalace - silnoproud vodiče pro regulační klapky ve větraných místnostech. 15 100,00

1	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	250,000	30,40	7 600,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120501					
2	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	250,000	30,00	7 500,00	Cena z VV

D 741.1 Elektroinstalace - silnoproud oprava přerušených vodičů po vrtání prostupů VZT 1 283,10

3	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	15,000	30,40	456,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120501					
4	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	15,000	30,00	450,00	Cena z VV

5	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	10,000	31,50	315,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130021					
P			Poznámka k položce: Oprava svorkováním přerušených kabelů při vrtání prostupů pro VZT.					

6	M	8500310143	Svorka krabicová nasouvací Wago 2273-204 20 ks	kus	10,000	6,21	62,10	Online cena
---	---	------------	--	-----	--------	------	-------	-------------

D 741.2 Elektroinstalace - silnoproud přesunutí stropních světel kvůli kolizi se VZT v objektu. 25 006,08

7	K	741374823	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	24,000	222,00	5 328,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741374823					
8	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	28,000	432,00	12 096,00	CS ÚRS 2025 02

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741371002					
VV			24"vrácení původních světel zpět		24,000			
VV			4"nová světla		4,000			
VV			Součet		28,000			

9	M	34835000	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 3000lm	kus	4,000	1 240,00	4 960,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

10	M	1020006223	LED trubice T8 PILA 1200mm 16W 840 G13	kus	16,000	88,88	1 422,08	Online cena
----	---	------------	--	-----	--------	-------	----------	-------------

D D1 Dodávky zařízení 1 200,00

11	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	1,000	1 200,00	1 200,00	Cena z VV
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	-----------